

Searunner A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 22 83 30

Company reg. no. 35 22 83 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2019.

Allan Asp
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Statsautoriserede Revisorer A/S | København | Køge | glb.dk | CVR nr. 30 82 19 63

Gammel Kongevej 1, 2. | 1610 København V. | kbh@glb.dk | Tlf.: 38 87 99 11 | Fændediget 13 | 4600 Køge | koege@glb.dk | Tlf.: 56 65 52 52

Medlem af Revisorgruppen Danmark og CH International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Searunner A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 22 83 30 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 16. april 2013 <i>Established: 16 April 2013</i>
	Hjemsted: Tårnby <i>Domicile: Taarnby</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	6. regnskabsår <i>6th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Carsten Asp, formand, <i>chairman</i> Ole B. Thomsen Allan Asp Daniel Martin Weissenberger
Direktion <i>Managing Director</i>	Ole B. Thomsen
Revision <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed inden for søfragt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of freight forwarding company within seafreight.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.563.195 kr. mod -851.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.212.427 kr. mod -6.087.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.563.195 against DKK -851.898 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.212.427 against DKK -6.087.349 last year. The management consider the results non satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.563.195	-851.898
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-5.553.439	-5.130.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-83.534	-88.602
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.073.778	-6.070.655
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	11.027	6.072
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-153.927	-27.272
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.216.678	-6.091.855
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	4.251	4.506
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.212.427	-6.087.349
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.212.427	-6.087.349
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.212.427	-6.087.349

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	170.274	251.308
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	170.274	251.308
Deposita <i>Deposits</i>	818.928	748.612
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	818.928	748.612
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	989.202	999.920
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	7.675.875	17.966.279
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	196.000	201.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	49.190	8.346.315
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	7.930.065	26.522.594
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.308.653	567.502
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	9.238.718	27.090.096
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	10.227.920	28.090.016

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-4.672.217</u>	<u>-3.649.983</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-4.172.217</u>	<u>-3.149.983</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.777</u>	<u>7.028</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>2.777</u>	<u>7.028</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	288.175	372.175
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>4.788.175</u>	<u>372.175</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	7.199.846	28.779.862
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.829.024	2.080.934
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	580.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	9.609.185	30.860.796
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	14.397.360	31.232.971
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	10.227.920	28.090.016

5 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.841.805	4.397.217
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	518.072	480.007
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	38.056	31.524
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>155.506</u>	<u>221.407</u>
	<u>5.553.439</u>	<u>5.130.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	135.911	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>18.016</u>	<u>27.272</u>
	<u>153.927</u>	<u>27.272</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Within the latest 5 years, the following changes in the contributed capital have taken place:

16. april 2013: Kontant stiftelse, 500.000 kr.
16 April 2013: Cash foundation, DKK 500,000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-3.649.983	2.767.386
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.212.427	-6.087.349
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto		
<i>Net value adjustment of financial instruments</i>	<u>190.193</u>	<u>-330.020</u>
	<u>-4.672.217</u>	<u>-3.649.983</u>

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 284 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment is DKK 284.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 på 3.834 t.kr. svarende til hhv. 36 og 15 måneder.

The company has entered into rental contracts with a total rental commitment on 31 December 2018 of t.DKK 3.834 equivalent to respectively 36 and 15 months.